
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 16.05.24 11:21:51

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HPE MS WINDOWS SERVER 2019

Cena celkem: 12 990 Kč
 (bez DPH: 10 736 Kč)
Běžná cena: 14 289 Kč
Ušetříte: 1 299 Kč
Kód zboží: SERVHP0054
Part No.: P11079-B21
Záruka: 3 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE MS Windows Server 2019 Device CAL LTU

Windows Server využívají firmy po celém světě, od nejmenších prostředí až po nadnárodní korporace, které pomocí Windows
Serveru budují obrovská datacentra. Windows Server definuje zcela novou kategorii v serverovém světě, díky stovkám
nových technologií a vylepšení.
Změna pokrytí jader CPU! Microsoft Windows Server Standard 2019 pokrývá 2 jádra, minimum zakoupených
licencí je 8 ks tzn. pokrytí 16 jader - bez ohledu na to, kolik fyzických jader má CPU serveru.
Při přechodu na novou verzi systému Microsoft Windows Server Standard je nutné koupit i nové klienty (lokální i RDS).

Licence pro dalších 10 uživatelů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: servery HPE

Typ licence: CAL LTU uživatel

Počet licencí: 10


